Управление культуры и организации досуга населения

администрации города Ульяновска

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по повышению эффективности осуществления

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных

учреждений культуры, архивного дела и  дополнительного образования

08.08.2018                                                                                   № 18

09:00                                                                                         каб.10

Председательствующий: Топоркова Е.Н. –  начальник Управления

культуры и организации досуга населения администрации города

Ульяновска

Секретарь:              Салямова В.Ф. – консультант отдела бюджетного учета

и отчетности

Присутствовали:     Топоркова Е.Н –  начальник Управления – начальник

отдела культуры;

Котманова И.Ф. – заместитель  начальника

Управления культуры – начальник отдела бюджетного

учета и отчетности;

Крестина Т.Н. – начальник отдела  по работе с

учреждениями культуры, архивного дела и

дополнительного образования.

Троян В.Н. – заместитель начальника отдела

бухгалтерского учёта и отчётности

Елисеева Ю.Н. – главный бухгалтер

Централизованной бухгалтерии.

Приглашённые: - Журавлев И.И. – заместитель директора по

административно хозяйственной работе

Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Детская школа

искусств №4 (далее МБУ ДО «ДШИ №4»);

- Демина Н.А. – начальник вспомогательного отдела

Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Детская школа

искусств № 10 (далее – МБУ ДО ДШИ № 10);

- Анисимова Ф.Н. – заместитель директора по

административно хозяйственной работе

Муниципального бюджетного учреждения

2

дополнительного образования Детская

художественная школа (далее – МБУ ДО «ДХШ»);

- Николаева Н.А. – заместитель начальника отдела МТС

МБУК «Централизованная библиотечная система» (далее –

МБУК «ЦБС».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Оценка эффективности закупки МБУ ДО ДШИ №4 на прохождение

обязательного (периодического) медицинского осмотра, путем проведения

электронного аукциона, с установлением преимуществ для СМП, на общую

сумму 39 100,00 (Тридцать девять тысяч сто) рублей 00 копеек, срок оказания

услуг: с 01.10.2018 до 31.10.2018

Источник финансовых средств: средства, выделенные для реализации

ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности

учреждений культуры, архивного дела, дополнительного образования детей в

сфере культуры в муниципальном образовании «город Ульяновск» на 2018 год.

2) Оценка эффективности закупки МБУ ДО ДШИ №10 на ремонт

коридора и фойе МБУ ДО ДШИ № 10, на общую сумму 334 308,00 (Триста

тридцать четыре тысячи триста восемь) рублей 00 копеек.

Закупку данных работ планируется произвести за счёт средств,

полученных учреждением от приносящей доход деятельности на 2018 год.

3) Оценка эффективности закупки МБУ ДО ДХШ на выполнение

ремонтных работ кабинета №1 в МБУ ДО ДХШ, на общую сумму 80 382,00

(Восемьдесят тысяч триста восемьдесят два) рубля 00 копеек.

Закупку данных работ планируется произвести за счёт средств,

полученных учреждением от приносящей доход деятельности на 2018 год.

4) Оценка эффективности закупки МБУК «ЦБС» на ремонт помещений

в здании библиотеки №5 МБУК ЦБС, расположенном по адресу: г. Ульяновск,

ул.40-летия Победы, д.28, на общую сумму  213 836,00 (двести тринадцать

тысяч восемьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек.

Источник финансовых средств:

- 142 622,62 (Сто сорок две тысячи шестьсот двадцать два) рубля 62

копейки - средства, выделенные для реализации мероприятий муниципальной

программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «город

Ульяновск» на 2018 год,